
Schwimm-Verband Südwestfalen
Südwestfälische Meisterschaften der Jahrgänge 2008-2015

weiblich / männlich und der offenen Klasse

Veranstalter:
Ausrichter:
Austragungsort:
Startbahnen:
Bahnlänge:
Wassertiefe:
Wassertemperatur:
Zeitmessung:

Schwimm-Verband Südwestfalen
TV Werne von 1903 Wasserfreunde e.V.
Freibad Solebad Werne, Am Hagen 2, 59368 Werne
8, Wellenkiller-Leinen
50m
1,60 - 0,90 m
25 Grad Celsius
Handzeitnahme

Meldeergebnis
 Abschnitt 4

und
Internationales Salinenschwimmfest 2.0

zum 100-jährigen Bestehen der TV Werne Wasserfreunde e.V.



Südwestfälische Meisterschaften der Jg. 2008-2015, der offenen Klasse und Salinenschwimmfest 2.0
vom 31.05.2025 bis 01.06.2025 | Freibad Solebad Werne Seite 1
Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: TV Werne von 1903 Wasserfreunde e.V.

Abschnitt 4 - Sonntag 01.06.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:15 nach Abs.3
  Beginn: 01:00 nach Abs.3

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich (Vorlauf) (7 Läufe) (ca. 13:39 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m Brust männlich (Vorlauf) (4 Läufe) (ca. 13:45 Uhr)
Wettkampf 221 - 50m Brust weiblich - Salinenschwimmfest (14 Läufe) (ca. 13:49 Uhr)
Wettkampf 222 - 50m Brust männlich - Salinenschwimmfest (10 Läufe) (ca. 14:07 Uhr)
Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf) (14 Läufe) (ca. 14:20 Uhr)
Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich (Vorlauf) (8 Läufe) (ca. 14:45 Uhr)
Wettkampf 223 - 100m Rücken weiblich - Salinenschwimmfest (11 Läufe) (ca. 15:00 Uhr)
Wettkampf 224 - 100m Rücken männlich - Salinenschwimmfest (6 Läufe) (ca. 15:25 Uhr)
Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich (13 Läufe) (ca. 15:40 Uhr)
Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich (9 Läufe) (ca. 16:20 Uhr)
Wettkampf 225 - 200m Freistil weiblich - Salinenschwimmfest (11 Läufe) (ca. 16:48 Uhr)
Wettkampf 226 - 200m Freistil männlich - Salinenschwimmfest (7 Läufe) (ca. 17:28 Uhr)
Wettkampf 121 - 50m Brust weiblich (Finale)
Wettkampf 122 - 50m Brust männlich (Finale)
Wettkampf 123 - 100m Rücken weiblich (Finale)
Wettkampf 124 - 100m Rücken männlich (Finale)

Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/7  - ca. 13:39 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Reena Dirksmeier  2008 Mendener SV 00:41,00
Bahn 3 Federica Bartmann  2012 SG Wassersport Iserlohn 00:40,76
Bahn 4 Eve Mierzwa  2009 SG Wassersport Iserlohn 00:40,75
Bahn 5 Ella Rosalie Erbeskern  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:40,75
Bahn 6 Mina Atilgan  2012 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:40,85

Lauf 2/7  - ca. 13:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Oberdellmann  2008 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 00:40,57
Bahn 2 Julia Golditz  2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:40,45
Bahn 3 Nathalie Sarah Hoffmann  2008 TuS Dortmund-Brackel 00:40,38
Bahn 4 Clara Schlabach  2012 SG Siegen 00:39,87
Bahn 5 Fiona Fee Ackermann  2010 Team Bochum 00:40,36
Bahn 6 Mareike Ludenia  2007 SV08 Werdohl 00:40,43
Bahn 7 Hannah Böse  2010 TuS Neuenrade 00:40,53
Bahn 8 Carla Nolte  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:40,74
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noch Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 3/7  - ca. 13:41 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Rudkowski  2010 Team Bochum 00:39,78
Bahn 2 Lena Schlüter  2012 VfL Kemminghausen 00:39,52
Bahn 3 Paula Oeliden  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,16
Bahn 4 Elea Stute  2012 TuS Sundern 00:38,99
Bahn 5 Jette Diehl  2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:39,07
Bahn 6 Lisa Risse  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,49
Bahn 7 Leni-Charlotte Jurksas  2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:39,70
Bahn 8 Laura Sterz  2011 TuS Sundern 00:39,83

Lauf 4/7  - ca. 13:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Ernst  2008 TuS Neuenrade 00:38,94
Bahn 2 Mila Linstaedt  2011 SG Wassersport Iserlohn 00:38,81
Bahn 3 Lena Clemens  2008 Wasserfreunde Finnentrop 00:38,65
Bahn 4 Maria Herrmann  2011 SSV Meschede 00:38,33
Bahn 5 Lina Flüß  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:38,57
Bahn 6 Jolina Widders  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:38,75
Bahn 7 Paulina Rosalie Tönges  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:38,90
Bahn 8 Lina Smyczynski  2009 SG Eintracht Ergste 00:38,96

Lauf 5/7  - ca. 13:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Svea Gahler  2007 SSV Meschede 00:38,07
Bahn 2 Carlotta Bartmann  2009 SG Wassersport Iserlohn 00:37,26
Bahn 3 Leonie Nejdrowski  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:36,71
Bahn 4 Lia Hufnagel  2010 SG Wassersport Iserlohn 00:35,74
Bahn 5 Hannah Amelie Joswig  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:36,16
Bahn 6 Sophia Pirrwitz  2006 TV Grüne Linde 1901 00:36,79
Bahn 7 Rabea Müller  2008 SG Lünen 00:37,62
Bahn 8 Paulina Kisiel  2009 SG Wassersport Iserlohn 00:38,30

Lauf 6/7  - ca. 13:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jana Paul  2003 Team Bochum 00:38,02
Bahn 2 Sophie Neß  2009 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:37,16
Bahn 3 Karina Dering  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:36,56
Bahn 4 Nikola Schubert  1999 Team Bochum 00:35,50
Bahn 5 Emilie Luisa Krafczyk  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:35,89
Bahn 6 Luisa Jansing  2008 Team Bochum 00:36,75
Bahn 7 Sophia Erdelbrauk  2010 TuS Dortmund-Brackel 00:37,49
Bahn 8 Pauline Kleber  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:38,26
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noch Wettkampf 21 - 50m Brust weiblich (Vorlauf)
Lauf 7/7  - ca. 13:45 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Laura Sophie Wegner  2007 ATV 1878 Dorstfeld 00:37,81
Bahn 2 Anneke Göllner  2011 SV Blau-Weiß Bochum 00:36,93
Bahn 3 Magdalena Kalis  2008 TuS Neuenrade 00:36,36
Bahn 4 Jorina Panzlaff  2008 SG Eintracht Ergste 00:34,56
Bahn 5 Lina Wahle  2012 TuS Sundern 00:35,89
Bahn 6 Lea Muche  2008 SV Hagen 1894 00:36,71
Bahn 7 Helena Kunze  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:37,44
Bahn 8 Marilena Calcagno  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,15

Wettkampf 22 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 1/4  - ca. 13:45 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexander Riepe  2009 SG Lünen 00:37,00
Bahn 2 Paul Block  2006 SV Hagen 1894 00:36,70
Bahn 3 Alexander Filla  2010 SV Bieber 67 Lendringsen 00:36,50
Bahn 4 Florian Wester  2009 SV Schwerte 06 00:36,36
Bahn 5 Ben Vogt  2006 SG Lünen 00:36,38
Bahn 6 Johannes Kübler  2009 SV Hemer 1921 00:36,61
Bahn 7 Justus Garn  2010 SG Lünen 00:36,79
Bahn 8 Thilo Rehrmann  2011 Team Bochum 00:39,93

Lauf 2/4  - ca. 13:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aaron Jason Krause  2009 SG Lünen 00:35,40
Bahn 2 Deniz Arlt  2007 SG Wassersport Iserlohn 00:34,15
Bahn 3 Andrey Googe  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:32,63
Bahn 4 Henrik Philipp Kahl  2004 TuS Dortmund-Brackel 00:31,48
Bahn 5 Jonas-Ole Most  2005 Schwimmverein Kamen 1891 00:32,21
Bahn 6 Jan-Luca Pöler  2007 TV Grüne Linde 1901 00:33,35
Bahn 7 Sammy Pericic  2008 SC Hellas Wanne-Eickel 00:34,85
Bahn 8 Elias Oestreich  2008 Sport Union Annen 00:36,30

Lauf 3/4  - ca. 13:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannik Hohmeister  2008 Wasserfreunde Finnentrop 00:35,22
Bahn 2 Luis Liehr  2007 Schwimmverein Kamen 1891 00:34,04
Bahn 3 Kelvin Witt  2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 00:32,59
Bahn 4 Justus Voß  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:31,45
Bahn 5 Piet Julius Weppler  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:32,00
Bahn 6 Ben Vathauer  2007 VfL Kemminghausen 00:33,11
Bahn 7 Jarne Disterheft  2010 Team Bochum 00:34,70
Bahn 8 Raik Kräuter  2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:35,77
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noch Wettkampf 22 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
Lauf 4/4  - ca. 13:48 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Ungemach  2011 SSV Meschede 00:34,95
Bahn 2 Lucius Deseniß  2007 SG Lünen 00:33,68
Bahn 3 Lars Marius Kahl  2007 TuS Dortmund-Brackel 00:32,30
Bahn 4 Matthis Irle  2005 SG Siegen 00:31,12
Bahn 5 Finn Meyer  2006 SG Dortmund-Süd 1983 00:31,60
Bahn 6 Ben Harbecke  2003 SC Hellas Wanne-Eickel 00:33,01
Bahn 7 Ergin Yilmaz  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 00:34,15
Bahn 8 Florian Schneider  2006 Hammer SportClub 2008 00:35,73

Wettkampf 221 - 50m Brust weiblich - Salinenschwimmfest
Lauf 1/14  - ca. 13:49 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Antonia Pilar Brinkmann  2017 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 2 Thea Reicks  2017 Olfener Schwimmclub 2007 00:00,00
Bahn 3 Ida Poppenberg  2016 TSV Bocholt 00:00,00
Bahn 4 Ida Diedrich  2017 SG Lünen 01:27,00
Bahn 5 Thea Löchner  2016 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 6 Lea Leziejewski  2017 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 7 Liv Kamphausen  2016 Olfener Schwimmclub 2007 00:00,00

Lauf 2/14  - ca. 13:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carolina Quint  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 01:16,38
Bahn 2 Sophie Schwittek  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:08,30
Bahn 3 Lotta Luise Grasse  2016 SV Blau-Weiß Bochum 01:07,24
Bahn 4 Josephine Schmidt  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 01:05,14
Bahn 5 Elsa Tillmann  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:05,36
Bahn 6 Greta Bastek  2017 SV Blau-Weiß Bochum 01:08,05
Bahn 7 Lena Seiler  2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:14,00
Bahn 8 Adelina Koch  2017 SG Lünen 01:19,38

Lauf 3/14  - ca. 13:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leonie Rahn  2014 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:02,93
Bahn 2 Klara Filipov  2017 SV Blau-Weiß Bochum 01:00,68
Bahn 3 Nora Ayaan Holtmann  2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:59,59
Bahn 4 Ilana Kumon  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:59,19
Bahn 5 Liselotte Bastek  2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:59,50
Bahn 6 Fleur Muriel Brüning  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 01:00,00
Bahn 7 Amelie Teillier  2014 Olfener Schwimmclub 2007 01:01,39
Bahn 8 Theresa Büssing  2014 TSV Bocholt 01:03,43
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noch Wettkampf 221 - 50m Brust weiblich - Salinenschwimmfest
Lauf 4/14  - ca. 13:54 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Weiberg  2016 SG Lünen 00:59,00
Bahn 2 Johanna Donsbach  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:58,94
Bahn 3 Marie Schnittker  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:57,75
Bahn 4 Elin Pottebaum  2013 SG Schwimmen Münster 00:57,36
Bahn 5 Flora Sauer  2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:57,54
Bahn 6 Emma Böcker  2015 SF Unna 01/10 00:58,87
Bahn 7 Maia Bühler  2014 SG Lünen 00:59,00
Bahn 8 Lina Schöler  2016 SG Lünen 00:59,00

Lauf 5/14  - ca. 13:55 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annett Nessel  1974 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:56,77
Bahn 2 Sophie Oldag  2016 SG Schwimmen Münster 00:56,26
Bahn 3 Johanna Blits  2014 TSV Bocholt 00:55,91
Bahn 4 Lina Grunwald  2013 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 00:55,00
Bahn 5 Anni Fischer  2014 TSV Bocholt 00:55,09
Bahn 6 Helena Mathilde Niederhofer  2016 SV Blau-Weiß Bochum 00:56,04
Bahn 7 Elaina Hollmeyer  2015 SG Lünen 00:56,43
Bahn 8 Lotte Hailey Hadyniak  2014 Hammer SportClub 2008 00:57,05

Lauf 6/14  - ca. 13:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Kiekebusch  2011 Olfener Schwimmclub 2007 00:54,80
Bahn 2 Jona-Sophie Gröbe  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:53,59
Bahn 3 Amy Galambos  2015 SG Ruhr 00:53,33
Bahn 4 Martha Schlüter  2016 SG Ruhr 00:52,98
Bahn 5 Jonna Bramer  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:53,26
Bahn 6 Novalie Schamann  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:53,57
Bahn 7 Emilia Mktrchyan  2014 SV DJK Teutonia Waltrop 00:54,42
Bahn 8 Elisa Schwager  2015 SG Lünen 00:55,00

Lauf 7/14  - ca. 13:58 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mikaela Abazaj  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:52,74
Bahn 2 Finja Schuh  2013 SV Buer 1924 00:51,30
Bahn 3 Lea Bänfer  2014 TSV Bocholt 00:50,89
Bahn 4 Lina Stölting  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 00:50,57
Bahn 5 Jodhaa Lenz  2015 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 00:50,72
Bahn 6 Matilda Neuenhüskes  2013 Olfener Schwimmclub 2007 00:51,00
Bahn 7 Carlotta Schwabe  2015 SV Blau-Weiß Bochum 00:52,73
Bahn 8 Lina Schröder  2012 SF Unna 01/10 00:52,75
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Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: TV Werne von 1903 Wasserfreunde e.V.

noch Wettkampf 221 - 50m Brust weiblich - Salinenschwimmfest
Lauf 8/14  - ca. 13:59 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Pettendrup  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:50,45
Bahn 2 Fabienne Hof  2006 Olfener Schwimmclub 2007 00:50,41
Bahn 3 Leonie Schulte-Hillen  2014 SG Schwimmen Münster 00:50,12
Bahn 4 Mila Murray  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,46
Bahn 5 Emilia Piel  2011 SV DJK Teutonia Waltrop 00:50,00
Bahn 6 Zoe Zuchhold  2013 TSV Bocholt 00:50,20
Bahn 7 Marit Schultebraucks  2013 TuS Dortmund-Brackel 00:50,42
Bahn 8 Neele Sauer  2010 SV Blau-Weiß Bochum 00:50,45

Lauf 9/14  - ca. 14:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Mackenbrock  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:49,41
Bahn 2 Romy Neuenhüskes  2010 Olfener Schwimmclub 2007 00:48,55
Bahn 3 Mia Köchling  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:48,16
Bahn 4 Johanna Müller  2012 TSV Bocholt 00:47,97
Bahn 5 Lina Kölpin  2013 TV Grüne Linde 1901 00:48,12
Bahn 6 Elena Beusker  2014 TSV Bocholt 00:48,45
Bahn 7 Nora Tillmann  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:48,57
Bahn 8 Mathilda Meyer  2014 Hammer SportClub 2008 00:49,42

Lauf 10/14  - ca. 14:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Daria Woitaschek  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:47,79
Bahn 2 Lotta Niescery  2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 00:47,21
Bahn 3 Lina Marie Westendorf  2012 Hammer SportClub 2008 00:47,04
Bahn 4 Natali Mkrtchyan  2012 SV DJK Teutonia Waltrop 00:46,87
Bahn 5 Matilda Charlotte Scheele  2012 SF Unna 01/10 00:47,04
Bahn 6 Alina Bresinsky  2012 SV Schwerte 06 00:47,08
Bahn 7 Malin Hayen  2007 Olfener Schwimmclub 2007 00:47,51
Bahn 8 Sophie Peikert  2016 SG Ruhr 00:47,89

Lauf 11/14  - ca. 14:03 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Azra Yelken  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:46,34
Bahn 2 Sinje Wigginghaus  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:45,91
Bahn 3 Inka Althoff  2011 Olfener Schwimmclub 2007 00:45,37
Bahn 4 Smilla Panberg  2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:45,07
Bahn 5 Amelie Rahn  2010 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 00:45,23
Bahn 6 Elena Mkrtchyan  2012 SV DJK Teutonia Waltrop 00:45,50
Bahn 7 Filippa Meese  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:46,29
Bahn 8 Emma Franziska Niescery  2010 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 00:46,63
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noch Wettkampf 221 - 50m Brust weiblich - Salinenschwimmfest
Lauf 12/14  - ca. 14:04 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Lotte Seiler  2008 SG Lünen 00:44,56
Bahn 2 Pia Rittmeier  2007 Hammer SportClub 2008 00:44,42
Bahn 3 Finja Neuhaus  2011 SV DJK Teutonia Waltrop 00:44,21
Bahn 4 Lilly-Marie Most  2009 Schwimmverein Kamen 1891 00:43,47
Bahn 5 Jette Disterheft  2013 SG Ruhr 00:43,59
Bahn 6 Sophia Sangueza  2009 Hammer SportClub 2008 00:44,25
Bahn 7 Lucia Hollmeyer  2012 SG Lünen 00:44,51
Bahn 8 Antonia Borowski  2012 SG Schwimmen Münster 00:44,77

Lauf 13/14  - ca. 14:05 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Plettau  2011 SV DJK Teutonia Waltrop 00:42,89
Bahn 2 Lena Ihling  2000 TSV Bocholt 00:42,72
Bahn 3 Sophia Borkner  2012 Hammer SportClub 2008 00:42,60
Bahn 4 Adriana Jafari  2011 SG Ruhr 00:42,15
Bahn 5 Melina Peikert  2014 SG Ruhr 00:42,58
Bahn 6 Lynn Tomczyk  2011 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 00:42,62
Bahn 7 Jule Kamer  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:42,74
Bahn 8 Lina Milde  2010 Hammer SportClub 2008 00:43,21

Lauf 14/14  - ca. 14:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Lena Stute  2008 Schwimmverein Kamen 1891 00:41,64
Bahn 2 Ina Weyers  2007 TSV Bocholt 00:38,69
Bahn 3 Norina Groothoff  2010 SV DJK Teutonia Waltrop 00:38,31
Bahn 4 Celina Kathage  2001 TSV Bocholt 00:36,95
Bahn 5 Svea Gahler  2007 SSV Meschede 00:38,07
Bahn 6 Ella Chobanyan  2012 SV DJK Teutonia Waltrop 00:38,42
Bahn 7 Leonie Albers  2009 TSV Bocholt 00:40,00
Bahn 8 Anna-Lena Bielefeld  2005 TSV Bocholt 00:41,89

Wettkampf 222 - 50m Brust männlich - Salinenschwimmfest
Lauf 1/10  - ca. 14:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Toni Reicks  2015 Olfener Schwimmclub 2007 00:00,00
Bahn 4 Phil Pfaller  2014 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 00:00,00
Bahn 5 Vincent Kruse  2014 Olfener Schwimmclub 2007 00:00,00
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noch Wettkampf 222 - 50m Brust männlich - Salinenschwimmfest
Lauf 2/10  - ca. 14:08 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Frey  2017 SG Eintracht Ergste 01:16,70
Bahn 2 Dmytro Musafranov  2015 SG Lünen 01:14,42
Bahn 3 Nika Mathis Johannknecht  2017 SV Blau-Weiß Bochum 01:11,75
Bahn 4 Tilo Mendel  2016 SG Lünen 01:10,00
Bahn 5 Phil Engenhorst  2016 TSV Bocholt 01:10,13
Bahn 6 Emilio Schwabe  2017 SV Buer 1924 01:12,10
Bahn 7 Mika Haushalter  2016 SG Lünen 01:15,00
Bahn 8 Jonah Mersch  2017 Olfener Schwimmclub 2007 00:00,00

Lauf 3/10  - ca. 14:10 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Till Diedrich  2014 SG Lünen 01:05,81
Bahn 2 Oskar Vetter  2016 SG Lünen 01:05,00
Bahn 3 Malte Glück  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:04,11
Bahn 4 Thies Böing  2015 TSV Bocholt 01:03,56
Bahn 5 Jonas Fladung  2015 SG Lünen 01:03,72
Bahn 6 Karl Ehms  2015 SV Buer 1924 01:04,21
Bahn 7 Jano Rehrmann  2017 SV Blau-Weiß Bochum 01:05,79
Bahn 8 Paul Denaro  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:09,66

Lauf 4/10  - ca. 14:11 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Armel Katsnelson  2016 SG Ruhr 01:01,82
Bahn 2 Florian Betting  2013 SG Lünen 01:01,33
Bahn 3 Luis Fiorentino  2013 SG Lünen 00:59,77
Bahn 4 Phil Unger  2015 TSV Bocholt 00:57,35
Bahn 5 Linus Lischka  2015 SV Buer 1924 00:59,29
Bahn 6 Philipp Bromorzki  2015 SG Lünen 01:01,20
Bahn 7 Hamo Chobanyan  2017 SV DJK Teutonia Waltrop 01:01,76
Bahn 8 Johannes Bonefeld  2017 SV Blau-Weiß Bochum 01:02,74

Lauf 5/10  - ca. 14:13 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jakob Denaro  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:57,07
Bahn 2 Leon Lerche  2015 Hammer SportClub 2008 00:55,98
Bahn 3 Ben Eirich  2013 SG Lünen 00:54,51
Bahn 4 Louis Miller  2016 SV Buer 1924 00:54,08
Bahn 5 Michel Krasenbrink  2013 TSV Bocholt 00:54,50
Bahn 6 Valentin Köhler  2015 SG Lünen 00:55,00
Bahn 7 Arne Hesener  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:56,78
Bahn 8 Laurenz Püning  2014 Olfener Schwimmclub 2007 00:57,13
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Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: TV Werne von 1903 Wasserfreunde e.V.

noch Wettkampf 222 - 50m Brust männlich - Salinenschwimmfest
Lauf 6/10  - ca. 14:14 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clemens Keßler  2014 SV Blau-Weiß Bochum 00:53,19
Bahn 2 Julian Porada  2013 TuS Dortmund-Brackel 00:52,00
Bahn 3 Nick Große-Renzel  2015 TSV Bocholt 00:51,24
Bahn 4 Fedor Leshchev  2011 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 00:50,00
Bahn 5 Mats Böing  2012 TSV Bocholt 00:51,17
Bahn 6 David Nodelman  2016 SG Ruhr 00:51,54
Bahn 7 Ilias Rüter  2014 SG Schwimmen Münster 00:52,10
Bahn 8 Eymen Yelken  2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:53,60

Lauf 7/10  - ca. 14:15 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Oskar Gudat  2014 Hammer SportClub 2008 00:49,95
Bahn 2 Anton Sumpf  2016 SG Ruhr 00:49,56
Bahn 3 Louis Hollmann  2014 Schwimmverein Kamen 1891 00:48,99
Bahn 4 Ben Unger  2012 TSV Bocholt 00:47,97
Bahn 5 Paul Hesener  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:48,48
Bahn 6 Linus Köhling  2016 SV Blau-Weiß Bochum 00:49,47
Bahn 7 Felix Glück  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:49,58
Bahn 8 Xavier Brüning  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 00:49,97

Lauf 8/10  - ca. 14:16 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matti Schaefer  2013 Hammer SportClub 2008 00:47,27
Bahn 2 Nico Demes  2014 SG Ruhr 00:46,49
Bahn 3 Maximilian Seiboth  2009 Hammer SportClub 2008 00:46,10
Bahn 4 Mats Henrik Jann  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:45,45
Bahn 5 Ben Pfaller  2009 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 00:45,64
Bahn 6 Jost Friederichs  2012 SF Unna 01/10 00:46,15
Bahn 7 Titus Peiler  2013 Hammer SportClub 2008 00:46,88
Bahn 8 Tim Enzmann  2013 SV DJK Teutonia Waltrop 00:47,33

Lauf 9/10  - ca. 14:18 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aleksander Ender  2011 Team Bochum 00:44,96
Bahn 2 Niklas Fahrland  2007 TSV Bocholt 00:42,76
Bahn 3 Liam Schellbach  2011 SG Dortmund 00:42,44
Bahn 4 Len Eickholt  2010 SF Unna 01/10 00:41,21
Bahn 5 Moritz Fritz  2010 Mendener SV 00:41,84
Bahn 6 Till Paul Kieloch  2010 SF Unna 01/10 00:42,53
Bahn 7 Hugo Pottebaum  2011 SG Schwimmen Münster 00:43,26
Bahn 8 Daniel Ränsch  2013 SG Ruhr 00:45,12
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Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: TV Werne von 1903 Wasserfreunde e.V.

noch Wettkampf 222 - 50m Brust männlich - Salinenschwimmfest
Lauf 10/10  - ca. 14:19 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Eric Tillmann  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:40,56
Bahn 2 Luca Reisner  2011 TV Grüne Linde 1901 00:39,46
Bahn 3 Jan Luca Goly  2010 Wfr. TuRa Bergkamen 00:38,60
Bahn 4 Simon Kriegel  2007 SV DJK Teutonia Waltrop 00:36,14
Bahn 5 Elija Marasus  2010 SG Schwimmen Münster 00:36,39
Bahn 6 Larion Manschulow  2010 SG Schwimmen Münster 00:38,94
Bahn 7 Norman Tielkes  1997 TSV Bocholt 00:40,29
Bahn 8 Noah Wilms  2013 Hammer SportClub 2008 00:41,05

Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 1/14  - ca. 14:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Liselotte Bastek  2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:46,42
Bahn 2 Marlene Onkelbach  2015 SG Dortmund 01:45,91
Bahn 3 Mila Ellerkmann  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:43,53
Bahn 4 Elisa Yüksekogul  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:43,22
Bahn 5 Ella Ortjohann  2015 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:43,45
Bahn 6 Clarissa Müller  2015 SG Dortmund 01:45,07
Bahn 7 Alina Lohmann  2015 SG Lünen 01:46,00

Lauf 2/14  - ca. 14:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Dierksmeier  2015 SG Dortmund 01:40,85
Bahn 2 Johanna Himstedt  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:39,42
Bahn 3 Emilia Esser  2014 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:38,66
Bahn 4 Paula Dammers  2013 SV Schwerte 06 01:37,90
Bahn 5 Hanna Hausberg  2014 VfL Kemminghausen 01:38,58
Bahn 6 Luisa Garthaus  2014 VfL Kemminghausen 01:39,17
Bahn 7 Marieke Althoff  2015 SG Dortmund 01:39,71
Bahn 8 Isabella Schulz  2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:41,18

Lauf 3/14  - ca. 14:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maleen Stricker  2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:37,25
Bahn 2 Sui Strecker  2015 SG Dortmund 01:36,08
Bahn 3 Isabel Frey  2014 SG Eintracht Ergste 01:35,70
Bahn 4 Mia Marie Schroller  2014 SG Wassersport Iserlohn 01:35,19
Bahn 5 Melina Owetschkin  2014 SG Lünen 01:35,34
Bahn 6 Karlotta Spriestersbach  2015 SG Dortmund 01:35,78
Bahn 7 Lena Günther  2015 SG Dortmund 01:37,24
Bahn 8 Jana-Emily Sophie Dannat  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:37,35
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Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: TV Werne von 1903 Wasserfreunde e.V.

noch Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 4/14  - ca. 14:26 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Nogueira Monteiro  2014 SG Dortmund 01:33,92
Bahn 2 Malia Wiemann  2015 SV Blau-Weiß Bochum 01:33,64
Bahn 3 Jule Klekamp  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:33,36
Bahn 4 Filippa Tosev  2014 SG Dortmund 01:33,05
Bahn 5 Charlotte Ring  2013 Schwimmverein Kamen 1891 01:33,20
Bahn 6 Kitagbe Utako Kande  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:33,39
Bahn 7 Mikaela Abazaj  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:33,84
Bahn 8 Cataleya Giudice  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:34,65

Lauf 5/14  - ca. 14:28 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julika Dirks  2015 SG Ruhr 01:32,69
Bahn 2 Leyla Friedrichs  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:32,24
Bahn 3 Theresa Dahme  2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:31,32
Bahn 4 Alina Meyer  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:31,00
Bahn 5 Ida Pettendrup  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:31,28
Bahn 6 Alaya Gallani  2013 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:31,86
Bahn 7 Amy Galambos  2015 SG Ruhr 01:32,29
Bahn 8 Filippa Meese  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:32,93

Lauf 6/14  - ca. 14:30 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Gramse  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:30,44
Bahn 2 Emilie Spiegel  2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:30,26
Bahn 3 Mara Franziska Göddertz  2012 SV Schwerte 06 01:29,68
Bahn 4 Valentina Bauer  2015 SG Dortmund 01:28,88
Bahn 5 Merle Knoche  2013 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:29,39
Bahn 6 Nele Hesse  2014 SG Dortmund 01:29,88
Bahn 7 Karla Kujawski  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:30,35
Bahn 8 Ida Helene Sobek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:30,83

Lauf 7/14  - ca. 14:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Victoria Unger  2013 Sport Union Annen 01:28,25
Bahn 2 Annett Kowalski  2013 VfL Kemminghausen 01:27,36
Bahn 3 Kaja Malou Grunert  2012 SG Lünen 01:27,35
Bahn 4 Sarah Becker  2012 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:26,89
Bahn 5 Enya Kuhnert  2012 VfL Kemminghausen 01:27,24
Bahn 6 Merle Racherbäumer  2013 SV Blau-Weiß Bochum 01:27,35
Bahn 7 Jule Fischer  2012 SG Lünen 01:27,64
Bahn 8 Amelie Riepe  2012 SG Lünen 01:28,56
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noch Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 8/14  - ca. 14:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vivien Eisenburger  2012 SG Ruhr 01:26,72
Bahn 2 Thea Spiegel  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:26,26
Bahn 3 Sarah Großpietsch  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 01:25,60
Bahn 4 Lia Schröder  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 01:25,18
Bahn 5 Anni Schulte  2012 SG Lünen 01:25,45
Bahn 6 Charlotte Siegner  2013 SG Dortmund 01:25,87
Bahn 7 Franziska Leugner  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:26,64
Bahn 8 Katarina Flömer  2012 SG Dortmund 01:26,79

Lauf 9/14  - ca. 14:35 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elea Stute  2012 TuS Sundern 01:23,80
Bahn 2 Alexia Färber  2010 SG Lünen 01:23,00
Bahn 3 Laura Sterz  2011 TuS Sundern 01:22,91
Bahn 4 Isabel Kohlemann  2008 SV Hagen 1894 01:21,99
Bahn 5 Lotta Schroller  2012 SG Wassersport Iserlohn 01:22,87
Bahn 6 Lia Hufnagel  2010 SG Wassersport Iserlohn 01:22,97
Bahn 7 Arzu Serra Kalinov  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:23,06
Bahn 8 Anna Schellenbach  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:24,01

Lauf 10/14  - ca. 14:37 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Bartmann  2009 SG Wassersport Iserlohn 01:21,60
Bahn 2 Charlotte Dielenschneider  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:21,24
Bahn 3 Cora Stutzmann  2011 SG Ruhr 01:21,08
Bahn 4 Matilda Sophie Fischer  2010 SG Wassersport Iserlohn 01:20,82
Bahn 5 Nika Keil  2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 01:21,02
Bahn 6 Carla Nolte  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:21,21
Bahn 7 Ida Schultz  2010 SG Dortmund 01:21,24
Bahn 8 Angelina Below  2012 Teutonia Lippstadt 01:21,90

Lauf 11/14  - ca. 14:38 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Louisa Färber  2013 SG Lünen 01:20,67
Bahn 2 Finja-Marie Possovard  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:20,46
Bahn 3 Hannah Böllecke  2011 VfL Kemminghausen 01:20,17
Bahn 4 Nike Diehl  2012 SG Dortmund-Süd 1983 01:19,68
Bahn 5 Hannah Sophie Grunert  2011 SG Lünen 01:20,14
Bahn 6 Lina Flüß  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:20,42
Bahn 7 Mira Ohrt  2012 SG Ruhr 01:20,63
Bahn 8 Sofia Wiebe  2010 Hammer SportClub 2008 01:20,71
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noch Wettkampf 23 - 100m Rücken weiblich (Vorlauf)
Lauf 12/14  - ca. 14:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Hüttemann  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:18,85
Bahn 2 Paige Bökenkamp  2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:17,74
Bahn 3 Sophie Neß  2009 SV Plettenberg 1951 e.V. 01:16,11
Bahn 4 Lina Geck  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:12,78
Bahn 5 Anastasiia Pichuhina  2008 SV Bieber 67 Lendringsen 01:15,61
Bahn 6 Linda Mahersi  2011 SG Dortmund 01:16,81
Bahn 7 Nathalie Sarah Hoffmann  2008 TuS Dortmund-Brackel 01:18,32
Bahn 8 Tzu-Tien Chen  2011 SG Dortmund 01:19,38

Lauf 13/14  - ca. 14:42 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paulina Strackbein  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:18,72
Bahn 2 Pauline Kleber  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:17,42
Bahn 3 Lina Smyczynski  2009 SG Eintracht Ergste 01:15,95
Bahn 4 Amelie Böcher  2008 SG Wassersport Iserlohn 01:09,36
Bahn 5 Paulina Rosalie Tönges  2011 SV Blau-Weiß Bochum 01:14,92
Bahn 6 Tina Kriependorf  2010 SG Wassersport Iserlohn 01:16,19
Bahn 7 Luisa Hüttemann  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:18,26
Bahn 8 Marah Schaefer  2009 Hammer SportClub 2008 01:19,23

Lauf 14/14  - ca. 14:43 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melissa Schnelle  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:18,50
Bahn 2 Mira Juds  2007 Wfr. TuRa Bergkamen 01:17,31
Bahn 3 Anna Berenberg  2010 SV Schwerte 06 01:15,77
Bahn 4 Lara Vogt  2007 SG Lünen 01:07,29
Bahn 5 Hanna Lichte  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:14,29
Bahn 6 Jette Diehl  2010 SG Dortmund-Süd 1983 01:16,19
Bahn 7 Helene Spiegel  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:17,75
Bahn 8 Pauline Lanari  2011 TuS Dortmund-Brackel 01:18,98

Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 1/8  - ca. 14:45 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Emil Neis  2015 SG Eintracht Ergste 01:47,02
Bahn 4 Matthis Westermann  2015 SG Eintracht Ergste 01:43,75
Bahn 5 Jonas Fladung  2015 SG Lünen 01:44,87
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noch Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 2/8  - ca. 14:47 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Adrian Stute  2015 TuS Sundern 01:43,41
Bahn 2 Alex Mannweiler  2014 Schwimmgemeinschaft Bochum-Ost 01:41,00
Bahn 3 Pepe Tönnies  2015 SG Ruhr 01:40,70
Bahn 4 Jack Suchowski  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 01:39,78
Bahn 5 Julius Goßheger  2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 01:40,60
Bahn 6 Clemens Keßler  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:40,93
Bahn 7 Maximilian Brenner  2015 SG Wassersport Iserlohn 01:42,93

Lauf 3/8  - ca. 14:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Silas Ungelenk  2014 TuS Dortmund-Brackel 01:39,17
Bahn 2 David Joel Angermaier  2014 SG Ruhr 01:38,61
Bahn 3 Elias Schulze  2014 ATV 1878 Dorstfeld 01:37,36
Bahn 4 Jona Senge  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:35,82
Bahn 5 Bennett Linus Born  2014 SG Eintracht Ergste 01:36,16
Bahn 6 Noah Schäfer  2015 SG Wassersport Iserlohn 01:38,58
Bahn 7 Jurij Georg Kian  2014 SG Ruhr 01:39,05
Bahn 8 Till Diedrich  2014 SG Lünen 01:39,24

Lauf 4/8  - ca. 14:51 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Göllner  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:33,29
Bahn 2 Louis Hilke  2014 SG Lünen 01:32,51
Bahn 3 Leon Reber  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:30,77
Bahn 4 Finn Kluge  2014 SF Unna 01/10 01:29,20
Bahn 5 Adelio Fischer  2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:29,25
Bahn 6 Alvis Weber  2014 SF Unna 01/10 01:31,93
Bahn 7 Paul Johan Grasse  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:33,04
Bahn 8 Nick Silling  2014 Teutonia Lippstadt 01:35,19

Lauf 5/8  - ca. 14:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Hugo Schubert  2014 SG Dortmund 01:26,47
Bahn 2 Alexander Bonefeld  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:23,11
Bahn 3 Ruben Sauer  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:22,62
Bahn 4 Hannes Hugo Neumann  2012 SG Lünen 01:21,77
Bahn 5 Jakob Knappmann  2012 SG Lünen 01:22,43
Bahn 6 Nils Nordmann  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:22,63
Bahn 7 Malik Friedrichs  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:25,86
Bahn 8 Matteo Mainka  2013 SG Wassersport Iserlohn 01:27,06
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noch Wettkampf 24 - 100m Rücken männlich (Vorlauf)
Lauf 6/8  - ca. 14:55 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Falk Kaygusuz  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:20,16
Bahn 2 Max Simon  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 01:17,63
Bahn 3 Noah Masiello  2012 SG Wassersport Iserlohn 01:14,77
Bahn 4 Robert Siedhoff  2010 TuS Sundern 01:07,81
Bahn 5 Paul Block  2006 SV Hagen 1894 01:10,96
Bahn 6 Jannik Jordan  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 01:15,66
Bahn 7 Nevio Altemeier  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 01:18,66
Bahn 8 Ian Kowalski  2012 VfL Kemminghausen 01:21,48

Lauf 7/8  - ca. 14:56 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ludwig Sumpf  2012 SV Blau-Weiß Bochum 01:19,87
Bahn 2 Florian Wester  2009 SV Schwerte 06 01:16,90
Bahn 3 Emil Schultebraucks  2011 TuS Dortmund-Brackel 01:11,27
Bahn 4 Lars Marius Kahl  2007 TuS Dortmund-Brackel 01:03,22
Bahn 5 Joost Neumann  2007 SG Lünen 01:08,86
Bahn 6 Manuel Ludenia  2010 SV08 Werdohl 01:15,58
Bahn 7 Jona Schallock  2012 SG Dortmund 01:18,62
Bahn 8 Jonathan Crone  2014 SV Blau-Weiß Bochum 01:21,42

Lauf 8/8  - ca. 14:58 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franz Schäfer  2011 SG Dortmund 01:19,64
Bahn 2 Jakob Schäfer  2011 SG Dortmund 01:15,68
Bahn 3 Max Zimmermann  2009 Teutonia Lippstadt 01:11,16
Bahn 4 Moritz Schulte  2001 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 01:02,74
Bahn 5 Justus Garn  2010 SG Lünen 01:08,77
Bahn 6 Robin Kieseier  2009 TuS Dortmund-Brackel 01:15,33
Bahn 7 Jost Friederichs  2012 SF Unna 01/10 01:18,46
Bahn 8 Karl Luis Spriestersbach  2013 SG Dortmund 01:20,24

Wettkampf 223 - 100m Rücken weiblich - Salinenschwimmfest
Lauf 1/11  - ca. 15:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Amelie Teillier  2014 Olfener Schwimmclub 2007 00:00,00
Bahn 3 Lea Leziejewski  2017 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 4 Greta Bastek  2017 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
Bahn 5 Johanna Mannel  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 00:00,00
Bahn 6 Thea Löchner  2016 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00
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noch Wettkampf 223 - 100m Rücken weiblich - Salinenschwimmfest
Lauf 2/11  - ca. 15:03 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ida Diedrich  2017 SG Lünen 02:40,00
Bahn 2 Lia Senz  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 02:30,00
Bahn 3 Lina Schöler  2016 SG Lünen 02:26,00
Bahn 4 Carlotta Schwabe  2015 SV Blau-Weiß Bochum 02:21,47
Bahn 5 Elaina Hollmeyer  2015 SG Lünen 02:22,24
Bahn 6 Nova Meschkapowitz  2015 SG Lünen 02:29,82
Bahn 7 Lea Weiberg  2016 SG Lünen 02:39,00
Bahn 8 Klara Filipov  2017 SV Blau-Weiß Bochum 00:00,00

Lauf 3/11  - ca. 15:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Theresa Büssing  2014 TSV Bocholt 02:17,94
Bahn 2 Elsa Tillmann  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:16,10
Bahn 3 Fleur Muriel Brüning  2017 Wfr. TuRa Bergkamen 02:15,00
Bahn 4 Nora Ayaan Holtmann  2015 SV Blau-Weiß Bochum 02:12,15
Bahn 5 Sophie Schwittek  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:14,82
Bahn 6 Jana Knöfel  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 02:15,00
Bahn 7 Ida Poppenberg  2016 TSV Bocholt 02:16,56
Bahn 8 Lotta Luise Grasse  2016 SV Blau-Weiß Bochum 02:21,06

Lauf 4/11  - ca. 15:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maja Kratzenberg  2014 SG Lünen 02:11,00
Bahn 2 Jona-Sophie Gröbe  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:09,83
Bahn 3 Jonna Bramer  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:08,39
Bahn 4 Johanna Blits  2014 TSV Bocholt 02:05,81
Bahn 5 Elisa Schwager  2015 SG Lünen 02:07,00
Bahn 6 Martha Schlüter  2016 SG Ruhr 02:08,78
Bahn 7 Josephine Schmidt  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 02:10,00
Bahn 8 Emma Böcker  2015 SF Unna 01/10 02:11,89

Lauf 5/11  - ca. 15:11 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amelie Propp  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 02:05,00
Bahn 2 Emma Willing  2013 TSV Bocholt 01:58,34
Bahn 3 Hanna Beckmann  2015 TSV Bocholt 01:56,96
Bahn 4 Helena Mathilde Niederhofer  2016 SV Blau-Weiß Bochum 01:55,30
Bahn 5 Johanna Donsbach  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:55,55
Bahn 6 Kara Knippschild  2011 SV DJK Teutonia Waltrop 01:57,32
Bahn 7 Marie Schnittker  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 02:00,00
Bahn 8 Flora Sauer  2015 SV Blau-Weiß Bochum 02:05,30
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noch Wettkampf 223 - 100m Rücken weiblich - Salinenschwimmfest
Lauf 6/11  - ca. 15:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Buck  2014 SF Unna 01/10 01:53,75
Bahn 2 Nele Engenhorst  2014 TSV Bocholt 01:51,50
Bahn 3 Matilda Charlotte Scheele  2012 SF Unna 01/10 01:50,68
Bahn 4 Finja Schuh  2013 SV Buer 1924 01:46,87
Bahn 5 Louisa Pamp  2014 SG Lünen 01:48,00
Bahn 6 Leni Schröder  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 01:50,84
Bahn 7 Leonie Rahn  2014 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:52,78
Bahn 8 Ilana Kumon  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 01:54,18

Lauf 7/11  - ca. 15:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Peikert  2016 SG Ruhr 01:45,56
Bahn 2 Nele Janzen  2014 SV DJK Teutonia Waltrop 01:45,00
Bahn 3 Lina Schröder  2012 SF Unna 01/10 01:44,02
Bahn 4 Ella Chobanyan  2012 SV DJK Teutonia Waltrop 01:43,02
Bahn 5 Anna Krasenbrink  2012 TSV Bocholt 01:43,78
Bahn 6 Inka Althoff  2011 Olfener Schwimmclub 2007 01:44,68
Bahn 7 Mila Murray  2016 Wfr. TuRa Bergkamen 01:45,48
Bahn 8 Sophie Oldag  2016 SG Schwimmen Münster 01:46,11

Lauf 8/11  - ca. 15:18 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alica Gelwich  2013 TuS Dortmund-Brackel 01:41,28
Bahn 2 Maya Aurora Menzel  2013 SF Unna 01/10 01:40,39
Bahn 3 Marit Bromorzki  2012 SG Lünen 01:39,84
Bahn 4 Leonie Schulte-Hillen  2014 SG Schwimmen Münster 01:38,86
Bahn 5 Daria Woitaschek  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:39,61
Bahn 6 Jil Frank  2013 Hammer SportClub 2008 01:39,95
Bahn 7 Pia Leziejewski  2013 SG Eintracht Ergste 01:40,48
Bahn 8 Ida Freytag  2016 SG Lünen 01:43,00

Lauf 9/11  - ca. 15:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paula Stratkemper  2011 SV DJK Teutonia Waltrop 01:36,72
Bahn 2 Antonia Borowski  2012 SG Schwimmen Münster 01:35,08
Bahn 3 Elissa Kiwus  2009 SV DJK Teutonia Waltrop 01:34,73
Bahn 4 Mara Köster  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:34,20
Bahn 5 Romy Neuenhüskes  2010 Olfener Schwimmclub 2007 01:34,29
Bahn 6 Norina Groothoff  2010 SV DJK Teutonia Waltrop 01:34,83
Bahn 7 Lilly Lorenz  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:36,05
Bahn 8 Fabienne Hof  2006 Olfener Schwimmclub 2007 01:37,87
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noch Wettkampf 223 - 100m Rücken weiblich - Salinenschwimmfest
Lauf 10/11  - ca. 15:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thea Fischer  2010 TSV Bocholt 01:33,88
Bahn 2 Carla Beckmann  2013 TSV Bocholt 01:33,10
Bahn 3 Mira Hecht  2011 SV DJK Teutonia Waltrop 01:31,38
Bahn 4 Smilla Panberg  2010 Wfr. TuRa Bergkamen 01:29,37
Bahn 5 Lilly Marleen Jann  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:29,60
Bahn 6 Pauline Poppenberg  2013 TSV Bocholt 01:33,00
Bahn 7 Marie Plettau  2011 SV DJK Teutonia Waltrop 01:33,44
Bahn 8 Leni Klein-Schmeink  2011 TSV Bocholt 01:33,89

Lauf 11/11  - ca. 15:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neele Sauer  2010 SV Blau-Weiß Bochum 01:26,59
Bahn 2 Leonie Albers  2009 TSV Bocholt 01:21,56
Bahn 3 Luisa Jansing  2008 Team Bochum 01:16,86
Bahn 4 Mira Tielkes  1998 TSV Bocholt 01:12,40
Bahn 5 Theresa Niobe Bellmann  2011 SG Schwimmen Münster 01:16,31
Bahn 6 Carolin Alex  2006 SSV Meschede 01:18,23
Bahn 7 Lena Boch  2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:25,11
Bahn 8 Milla Brandt  2011 SV Buer 1924 01:27,56

Wettkampf 224 - 100m Rücken männlich - Salinenschwimmfest
Lauf 1/6  - ca. 15:25 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Louis Miller  2016 SV Buer 1924 00:00,00
Bahn 3 Toni Reicks  2015 Olfener Schwimmclub 2007 00:00,00
Bahn 4 Laurenz Püning  2014 Olfener Schwimmclub 2007 00:00,00
Bahn 5 Noah Frey  2017 SG Eintracht Ergste 00:00,00
Bahn 6 Paul Denaro  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 00:00,00
Bahn 7 Vincent Kruse  2014 Olfener Schwimmclub 2007 00:00,00

Lauf 2/6  - ca. 15:29 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emilio Schwabe  2017 SV Buer 1924 02:42,93
Bahn 2 Phil Engenhorst  2016 TSV Bocholt 02:33,65
Bahn 3 Tamo Michael Holtmann  2016 SV Blau-Weiß Bochum 02:15,58
Bahn 4 Jakub Malaszuk  2011 SV DJK Teutonia Waltrop 02:10,78
Bahn 5 Luke Blümel  2016 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:11,80
Bahn 6 Dmytro Musafranov  2015 SG Lünen 02:22,00
Bahn 7 Malte Glück  2016 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:42,08
Bahn 8 Tilo Mendel  2016 SG Lünen 02:50,00
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noch Wettkampf 224 - 100m Rücken männlich - Salinenschwimmfest
Lauf 3/6  - ca. 15:32 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Paul Stiller  2015 SV Buer 1924 01:58,78
Bahn 2 Linus Köhling  2016 SV Blau-Weiß Bochum 01:56,16
Bahn 3 Ben Armel Katsnelson  2016 SG Ruhr 01:55,81
Bahn 4 Matteo Schwabe  2010 SV Buer 1924 01:54,01
Bahn 5 Mark Bilodid  2012 SG Lünen 01:55,00
Bahn 6 David Schewalje  2012 SG Lünen 01:56,00
Bahn 7 Ben Evers  2015 TSV Bocholt 01:57,40
Bahn 8 Philipp Tenhagen  2015 SV Blau-Weiß Bochum 02:09,63

Lauf 4/6  - ca. 15:34 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Eirich  2013 SG Lünen 01:52,87
Bahn 2 Florian Betting  2013 SG Lünen 01:52,11
Bahn 3 Johannes Bonefeld  2017 SV Blau-Weiß Bochum 01:50,41
Bahn 4 Jano Rehrmann  2017 SV Blau-Weiß Bochum 01:45,36
Bahn 5 Finn Hecht  2013 SV DJK Teutonia Waltrop 01:47,11
Bahn 6 Julian Porada  2013 TuS Dortmund-Brackel 01:52,11
Bahn 7 Jakob Denaro  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:52,72
Bahn 8 Pepe Mendel  2013 SG Lünen 01:54,00

Lauf 5/6  - ca. 15:36 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Sumpf  2016 SG Ruhr 01:41,67
Bahn 2 Oskar Nienhaus  2013 SV Buer 1924 01:36,90
Bahn 3 David Nodelman  2016 SG Ruhr 01:34,16
Bahn 4 Fedor Leshchev  2011 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 01:28,00
Bahn 5 Till Paul Kieloch  2010 SF Unna 01/10 01:31,79
Bahn 6 Robin Reddig  2011 SV Buer 1924 01:34,36
Bahn 7 Tristan Kiwus  2012 SV DJK Teutonia Waltrop 01:41,13
Bahn 8 Felix Glück  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 01:45,06

Lauf 6/6  - ca. 15:39 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Kicinski  2009 Mendener SV 01:23,58
Bahn 2 Jakob Ungemach  2011 SSV Meschede 01:18,69
Bahn 3 Olivier Möller  2009 SV DJK Teutonia Waltrop 01:16,81
Bahn 4 Lukas Ickerodt  2002 Olfener Schwimmclub 2007 01:14,18
Bahn 5 Elija Marasus  2010 SG Schwimmen Münster 01:14,74
Bahn 6 Larion Manschulow  2010 SG Schwimmen Münster 01:17,62
Bahn 7 Len Eickholt  2010 SF Unna 01/10 01:22,28
Bahn 8 Robin Henniger  2008 Olfener Schwimmclub 2007 01:27,50
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Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
Lauf 1/13  - ca. 15:40 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Ella Dierksmeier  2015 SG Dortmund 03:13,44
Bahn 4 Maleen Stricker  2015 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:10,57
Bahn 5 Lena Günther  2015 SG Dortmund 03:12,67

Lauf 2/13  - ca. 15:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Livia Ruohan Liu  2015 SV Blau-Weiß Bochum 03:05,94
Bahn 3 Filippa Meese  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:03,52
Bahn 4 Frida Neumann  2014 SG Lünen 03:02,49
Bahn 5 Emilia Minnerup  2015 SG Dortmund 03:03,13
Bahn 6 Leyla Friedrichs  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:04,44
Bahn 7 Isabella Schulz  2015 SV Blau-Weiß Bochum 03:09,93

Lauf 3/13  - ca. 15:47 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Karlotta Spriestersbach  2015 SG Dortmund 03:00,53
Bahn 2 Sui Strecker  2015 SG Dortmund 02:57,89
Bahn 3 Malia Wiemann  2015 SV Blau-Weiß Bochum 02:55,94
Bahn 4 Merle Kicinski  2013 Mendener SV 02:54,78
Bahn 5 Lia Nogueira Monteiro  2014 SG Dortmund 02:54,98
Bahn 6 Julika Dirks  2015 SG Ruhr 02:56,15
Bahn 7 Isabel Frey  2014 SG Eintracht Ergste 02:59,41
Bahn 8 Hanna Hausberg  2014 VfL Kemminghausen 03:01,05

Lauf 4/13  - ca. 15:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Sophia Wendland  2013 SV Hagen 1894 02:54,20
Bahn 2 Victoria Unger  2013 Sport Union Annen 02:53,73
Bahn 3 Ida Helene Sobek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:51,00
Bahn 4 Meike Haak  2015 SG Dortmund 02:50,47
Bahn 5 Mia Marie Schroller  2014 SG Wassersport Iserlohn 02:50,92
Bahn 6 Emma Gramse  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 02:53,04
Bahn 7 Jule Klekamp  2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:53,90
Bahn 8 Filippa Tosev  2014 SG Dortmund 02:54,30

Lauf 5/13  - ca. 15:54 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kitagbe Utako Kande  2013 SV Blau-Weiß Bochum 02:50,34
Bahn 2 Theresa Dahme  2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:49,37
Bahn 3 Alina Meyer  2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:47,29
Bahn 4 Jette Disterheft  2013 SG Ruhr 02:46,21
Bahn 5 Cataleya Giudice  2015 SV Delphin 58 Wattenscheid 02:47,15
Bahn 6 Johanna Schwarz  2013 TV Grüne Linde 1901 02:48,16
Bahn 7 Anna Schellenbach  2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:50,12
Bahn 8 Amy Galambos  2015 SG Ruhr 02:50,37
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noch Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
Lauf 6/13  - ca. 15:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thea Spiegel  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:44,47
Bahn 2 Merle Racherbäumer  2013 SV Blau-Weiß Bochum 02:43,77
Bahn 3 Sarah Großpietsch  2013 Wfr. TuRa Bergkamen 02:43,07
Bahn 4 Valentina Bauer  2015 SG Dortmund 02:42,39
Bahn 5 Luisa Schütte  2014 SG Dortmund 02:42,49
Bahn 6 Franziska Leugner  2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:43,25
Bahn 7 Mathilde Schulte-Steinberg  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:44,00
Bahn 8 Mia-Luise Köhling  2013 SV Blau-Weiß Bochum 02:44,84

Lauf 7/13  - ca. 16:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Schroller  2012 SG Wassersport Iserlohn 02:41,42
Bahn 2 Mia Pantani  2012 TuS Sundern 02:41,10
Bahn 3 Charlotte Siegner  2013 SG Dortmund 02:38,47
Bahn 4 Tineke Meese  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:38,04
Bahn 5 Sophia Borkner  2012 Hammer SportClub 2008 02:38,11
Bahn 6 Melina Peikert  2014 SG Ruhr 02:40,27
Bahn 7 Emma Polok  2012 TUS Westfalia Hombruch 02:41,39
Bahn 8 Annett Kowalski  2013 VfL Kemminghausen 02:42,12

Lauf 8/13  - ca. 16:03 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Frida Hüttemann  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:36,85
Bahn 2 Emelie Brand  2012 SV Hagen 1894 02:36,61
Bahn 3 Franka Herrmann  2010 SG Dortmund 02:34,90
Bahn 4 Sophia Erdelbrauk  2010 TuS Dortmund-Brackel 02:33,68
Bahn 5 Talea Sofie Knipp  2010 SG Siegen 02:34,20
Bahn 6 Charlotte Siedhoff  2011 TuS Sundern 02:35,00
Bahn 7 Hannah Böllecke  2011 VfL Kemminghausen 02:36,66
Bahn 8 Enya Kuhnert  2012 VfL Kemminghausen 02:37,86

Lauf 9/13  - ca. 16:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tacmin Kocaman  2011 SG Lünen 02:33,44
Bahn 2 Ida Schultz  2010 SG Dortmund 02:33,06
Bahn 3 Fiona Fee Ackermann  2010 Team Bochum 02:30,83
Bahn 4 Tara Rosenkranz  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:30,56
Bahn 5 Anna Meyer  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:30,60
Bahn 6 Katarina Flömer  2012 SG Dortmund 02:31,31
Bahn 7 Nika Keil  2010 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:33,11
Bahn 8 Finja Sophie Althoff  2009 SG Dortmund 02:33,67



Südwestfälische Meisterschaften der Jg. 2008-2015, der offenen Klasse und Salinenschwimmfest 2.0
vom 31.05.2025 bis 01.06.2025 | Freibad Solebad Werne Seite 22
Veranstalter: Schwimm-Verband Südwestfalen | Ausrichter: TV Werne von 1903 Wasserfreunde e.V.

noch Wettkampf 25 - 200m Freistil weiblich
Lauf 10/13  - ca. 16:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Risse  2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:29,91
Bahn 2 Hanna Lichte  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:29,61
Bahn 3 Karina Dering  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:28,51
Bahn 4 Anna Berenberg  2010 SV Schwerte 06 02:28,38
Bahn 5 Jana Paul  2003 Team Bochum 02:28,48
Bahn 6 Marilena Calcagno  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:29,20
Bahn 7 Emma Bernard  2012 SG Wassersport Iserlohn 02:29,65
Bahn 8 Leni-Charlotte Jurksas  2010 SG Dortmund-Süd 1983 02:29,94

Lauf 11/13  - ca. 16:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mandy Wältermann  2000 SV Bieber 67 Lendringsen 02:28,31
Bahn 2 Julia Golditz  2003 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:27,53
Bahn 3 Jorina Panzlaff  2008 SG Eintracht Ergste 02:26,98
Bahn 4 Carla Nolte  2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:26,60
Bahn 5 Laura Ortmann  2007 Teutonia Lippstadt 02:26,79
Bahn 6 Helena Kunze  2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:27,04
Bahn 7 Dana Mantau  2008 SV Wasserfreunde Soest e.V. 1913 02:27,79
Bahn 8 Mira Ohrt  2012 SG Ruhr 02:28,37

Lauf 12/13  - ca. 16:15 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mareike Ludenia  2007 SV08 Werdohl 02:26,52
Bahn 2 Ida Philine Schneider  2010 SG Siegen 02:26,17
Bahn 3 Helene Spiegel  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:25,26
Bahn 4 Fenja Droste  2007 VfL Kemminghausen 02:24,42
Bahn 5 Charlotte Dielenschneider  2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:24,43
Bahn 6 Matilda Sophie Fischer  2010 SG Wassersport Iserlohn 02:25,27
Bahn 7 Leonie Nejdrowski  2007 TuS Dortmund-Brackel 02:26,49
Bahn 8 Iva Rezic  2011 SG Siegen 02:26,56

Lauf 13/13  - ca. 16:17 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Geck  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:23,06
Bahn 2 Mia Henneböhle  2008 SV Schwerte 06 02:22,92
Bahn 3 Pia Jost  2007 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:17,68
Bahn 4 Amelie Böcher  2008 SG Wassersport Iserlohn 02:14,75
Bahn 5 Jolina Widders  2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:15,99
Bahn 6 Paige Bökenkamp  2005 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:21,84
Bahn 7 Hanna Bernard  2010 SG Wassersport Iserlohn 02:22,96
Bahn 8 Pauline Grimme  2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:23,87
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Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich
Lauf 1/9  - ca. 16:20 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matthis Westermann  2015 SG Eintracht Ergste 03:27,64
Bahn 2 Jakob Lüttenberg  2015 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 03:14,10
Bahn 3 Adrian Stute  2015 TuS Sundern 03:08,55
Bahn 4 Erik Hugo Schubert  2014 SG Dortmund 03:06,43
Bahn 5 Jack Suchowski  2014 SV Delphin 58 Wattenscheid 03:07,07
Bahn 6 Jona Senge  2014 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:08,58
Bahn 7 Samuel Masiello  2015 SG Wassersport Iserlohn 03:17,37
Bahn 8 Ben Naumann  2015 SV Schwerte 06 03:32,00

Lauf 2/9  - ca. 16:24 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pepe Tönnies  2015 SG Ruhr 03:04,62
Bahn 2 Maximilian Brenner  2015 SG Wassersport Iserlohn 03:02,25
Bahn 3 Matz Haushalter  2014 SG Lünen 03:00,46
Bahn 4 David Joel Angermaier  2014 SG Ruhr 02:57,33
Bahn 5 Elias Schulze  2014 ATV 1878 Dorstfeld 02:59,74
Bahn 6 Nico Demes  2014 SG Ruhr 03:01,41
Bahn 7 Paul Johan Grasse  2014 SV Blau-Weiß Bochum 03:02,82
Bahn 8 Alvis Weber  2014 SF Unna 01/10 03:06,26

Lauf 3/9  - ca. 16:27 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elias Braunke  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:56,99
Bahn 2 Anton Bastek  2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:56,14
Bahn 3 Julius Göllner  2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:54,95
Bahn 4 Bennett Linus Born  2014 SG Eintracht Ergste 02:51,08
Bahn 5 Leon Reber  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:53,04
Bahn 6 Malte Weinert  2013 SG Siegen 02:55,54
Bahn 7 Tom Erler  2014 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 02:56,85
Bahn 8 Henri Düsberg  2013 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:57,30

Lauf 4/9  - ca. 16:31 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henri Faber  2013 TuS Dortmund-Brackel 02:49,11
Bahn 2 Matti Schaefer  2013 Hammer SportClub 2008 02:48,38
Bahn 3 Maximilian Zwetzich  2012 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:43,74
Bahn 4 Titus Peiler  2013 Hammer SportClub 2008 02:42,51
Bahn 5 Paul-Luca Nienaber  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:42,56
Bahn 6 Finn Kluge  2014 SF Unna 01/10 02:44,36
Bahn 7 Noah Wilms  2013 Hammer SportClub 2008 02:48,76
Bahn 8 Milo Schlüter  2015 VfL Kemminghausen 02:49,80
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noch Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich
Lauf 5/9  - ca. 16:34 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nils Nordmann  2012 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:40,41
Bahn 2 Jonathan Crone  2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:39,18
Bahn 3 Ian Kowalski  2012 VfL Kemminghausen 02:38,76
Bahn 4 Maximilian Radloff  2013 SG Dortmund 02:37,96
Bahn 5 David Nüsser  2012 TuS Dortmund-Brackel 02:37,98
Bahn 6 Alexander Bonefeld  2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:38,93
Bahn 7 Daniel Ränsch  2013 SG Ruhr 02:39,38
Bahn 8 Linus Ungelenk  2012 TuS Dortmund-Brackel 02:41,42

Lauf 6/9  - ca. 16:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Malik Friedrichs  2014 SV Blau-Weiß Bochum 02:35,30
Bahn 2 Lennox Bellon  2011 SV Hemer 1921 02:34,10
Bahn 3 Savelii Kuzmenko  2011 Sport Union Annen 02:33,40
Bahn 4 Mert Yürüyen  2011 SG Dortmund 02:31,78
Bahn 5 Karl Luis Spriestersbach  2013 SG Dortmund 02:32,80
Bahn 6 Jona Schallock  2012 SG Dortmund 02:33,59
Bahn 7 Nevio Altemeier  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 02:34,54
Bahn 8 Ludwig Sumpf  2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:36,27

Lauf 7/9  - ca. 16:40 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aleksander Ender  2011 Team Bochum 02:30,19
Bahn 2 Franz Schäfer  2011 SG Dortmund 02:25,87
Bahn 3 Max Simon  2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:21,98
Bahn 4 Ergin Yilmaz  2010 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:20,08
Bahn 5 Noah Masiello  2012 SG Wassersport Iserlohn 02:21,90
Bahn 6 Pascal Reimann  2012 SG Dortmund 02:25,43
Bahn 7 Falk Kaygusuz  2012 SV Blau-Weiß Bochum 02:25,94
Bahn 8 Adelio Fischer  2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:30,52

Lauf 8/9  - ca. 16:43 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Meyer  2006 SG Dortmund-Süd 1983 02:16,78
Bahn 2 Sammy Pericic  2008 SC Hellas Wanne-Eickel 02:16,19
Bahn 3 Lukas Becker  2009 TUS Westfalia Hombruch 02:14,18
Bahn 4 Lennie Gerke  2009 TuS Sundern 02:13,71
Bahn 5 Robin Kieseier  2009 TuS Dortmund-Brackel 02:14,15
Bahn 6 Max Zimmermann  2009 Teutonia Lippstadt 02:15,99
Bahn 7 Emil Schultebraucks  2011 TuS Dortmund-Brackel 02:16,50
Bahn 8 Jonas Garn  2007 SG Lünen 02:17,00
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noch Wettkampf 26 - 200m Freistil männlich
Lauf 9/9  - ca. 16:45 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tim Schubert  2008 SV Plettenberg 1951 e.V. 02:13,30
Bahn 2 Julian Samen  2007 TuS Dortmund-Brackel 02:12,60
Bahn 3 Luca Reber  2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:07,19
Bahn 4 Viktor Luft  2009 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:05,53
Bahn 5 Michael Peters  2000 SV Bieber 67 Lendringsen 02:07,04
Bahn 6 Deniz Arlt  2007 SG Wassersport Iserlohn 02:12,19
Bahn 7 Justus Voß  2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:12,67
Bahn 8 Raik Kräuter  2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:13,43

Wettkampf 225 - 200m Freistil weiblich - Salinenschwimmfest
Lauf 1/11  - ca. 16:48 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Elsa Tillmann  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 04:22,91
Bahn 4 Elin Pottebaum  2013 SG Schwimmen Münster 04:15,00
Bahn 5 Maja Kratzenberg  2014 SG Lünen 04:15,00

Lauf 2/11  - ca. 16:53 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Anni Fischer  2014 TSV Bocholt 04:06,60
Bahn 3 Leonie Schulte-Hillen  2014 SG Schwimmen Münster 04:00,00
Bahn 4 Mila Ellerkmann  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 03:41,40
Bahn 5 Natali Mkrtchyan  2012 SV DJK Teutonia Waltrop 03:59,59
Bahn 6 Emma Willing  2013 TSV Bocholt 04:03,58
Bahn 7 Nova Meschkapowitz  2015 SG Lünen 04:10,00

Lauf 3/11  - ca. 16:57 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hanna Beckmann  2015 TSV Bocholt 03:39,76
Bahn 2 Sofia Tomme  2013 SV Buer 1924 03:36,25
Bahn 3 Nele Engenhorst  2014 TSV Bocholt 03:34,86
Bahn 4 Novalie Schamann  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 03:30,38
Bahn 5 Kara Knippschild  2011 SV DJK Teutonia Waltrop 03:31,24
Bahn 6 Lotte Hailey Hadyniak  2014 Hammer SportClub 2008 03:34,97
Bahn 7 Nora Tillmann  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:38,86
Bahn 8 Elena Mkrtchyan  2012 SV DJK Teutonia Waltrop 03:40,24

Lauf 4/11  - ca. 17:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lea Bänfer  2014 TSV Bocholt 03:30,00
Bahn 2 Louisa Pamp  2014 SG Lünen 03:29,00
Bahn 3 Sophie Mackenbrock  2015 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:25,97
Bahn 4 Elisa Yüksekogul  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 03:21,64
Bahn 5 Lina Marie Westendorf  2012 Hammer SportClub 2008 03:25,63
Bahn 6 Lina Stölting  2013 SV Delphin 58 Wattenscheid 03:27,23
Bahn 7 Finja Neuhaus  2011 SV DJK Teutonia Waltrop 03:29,92
Bahn 8 Emilia Piel  2011 SV DJK Teutonia Waltrop 03:30,00
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noch Wettkampf 225 - 200m Freistil weiblich - Salinenschwimmfest
Lauf 5/11  - ca. 17:05 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Müller  2012 TSV Bocholt 03:20,10
Bahn 2 Annika Kubiak  2012 SV Buer 1924 03:19,03
Bahn 3 Lucia Hollmeyer  2012 SG Lünen 03:16,77
Bahn 4 Maya Aurora Menzel  2013 SF Unna 01/10 03:16,02
Bahn 5 Elena Beusker  2014 TSV Bocholt 03:16,56
Bahn 6 Sophie Pustolla  2012 SV Buer 1924 03:16,86
Bahn 7 Nele Janzen  2014 SV DJK Teutonia Waltrop 03:20,00
Bahn 8 Matilda Neuenhüskes  2013 Olfener Schwimmclub 2007 03:20,39

Lauf 6/11  - ca. 17:09 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mara Köster  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:11,09
Bahn 2 Mia Köchling  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:10,33
Bahn 3 Marie Plettau  2011 SV DJK Teutonia Waltrop 03:08,61
Bahn 4 Cora Stutzmann  2011 SG Ruhr 03:07,72
Bahn 5 Mathilda Meyer  2014 Hammer SportClub 2008 03:08,22
Bahn 6 Laura Sophie Ebel  2008 Wfr. TuRa Bergkamen 03:09,06
Bahn 7 Anna Krasenbrink  2012 TSV Bocholt 03:10,89
Bahn 8 Pia Leziejewski  2013 SG Eintracht Ergste 03:15,70

Lauf 7/11  - ca. 17:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thea Fischer  2010 TSV Bocholt 03:07,13
Bahn 2 Emma Franziska Niescery  2010 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 03:03,70
Bahn 3 Lynn Tomczyk  2011 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 03:02,81
Bahn 4 Norina Groothoff  2010 SV DJK Teutonia Waltrop 03:00,76
Bahn 5 Lina Milde  2010 Hammer SportClub 2008 03:01,85
Bahn 6 Katja Klepalski  2010 SF Unna 01/10 03:02,92
Bahn 7 Paula Stratkemper  2011 SV DJK Teutonia Waltrop 03:06,56
Bahn 8 Jil Frank  2013 Hammer SportClub 2008 03:07,51

Lauf 8/11  - ca. 17:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marit Schultebraucks  2013 TuS Dortmund-Brackel 03:00,00
Bahn 2 Lena Boch  2012 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 02:58,56
Bahn 3 Adriana Jafari  2011 SG Ruhr 02:57,63
Bahn 4 Zoe Zuchhold  2013 TSV Bocholt 02:56,42
Bahn 5 Carla Beckmann  2013 TSV Bocholt 02:56,66
Bahn 6 Ella Chobanyan  2012 SV DJK Teutonia Waltrop 02:57,65
Bahn 7 Pauline Poppenberg  2013 TSV Bocholt 02:59,24
Bahn 8 Sophia Sangueza  2009 Hammer SportClub 2008 03:00,40
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noch Wettkampf 225 - 200m Freistil weiblich - Salinenschwimmfest
Lauf 9/11  - ca. 17:19 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilly-Marie Most  2009 Schwimmverein Kamen 1891 02:54,48
Bahn 2 Alina Bresinsky  2012 SV Schwerte 06 02:52,20
Bahn 3 Lilly Marleen Jann  2011 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:50,38
Bahn 4 Leni Klein-Schmeink  2011 TSV Bocholt 02:49,70
Bahn 5 Lena Ihling  2000 TSV Bocholt 02:50,24
Bahn 6 Jule Kamer  2009 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:51,89
Bahn 7 Finja-Marie Possovard  2011 Wfr. TuRa Bergkamen 02:53,31
Bahn 8 Kaja Malou Grunert  2012 SG Lünen 02:55,12

Lauf 10/11  - ca. 17:22 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vivien Eisenburger  2012 SG Ruhr 02:48,66
Bahn 2 Elissa Kiwus  2009 SV DJK Teutonia Waltrop 02:48,16
Bahn 3 Karla Adamik  2012 SG Lünen 02:46,41
Bahn 4 Rebecca Stuhrmann  2010 Hammer SportClub 2008 02:45,12
Bahn 5 Luisa Hüttemann  2008 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:46,37
Bahn 6 Lia Schröder  2012 Wfr. TuRa Bergkamen 02:47,92
Bahn 7 Maria Herrmann  2011 SSV Meschede 02:48,19
Bahn 8 Pia Rittmeier  2007 Hammer SportClub 2008 02:49,60

Lauf 11/11  - ca. 17:25 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lina Oberdellmann  2008 WASPO Blau Gelb Delphin Bochum e.V. 02:44,63
Bahn 2 Amelie Rahn  2010 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 02:37,75
Bahn 3 Ina Weyers  2007 TSV Bocholt 02:37,51
Bahn 4 Maia Bühler  2014 SG Lünen 01:59,00
Bahn 5 Theresa Niobe Bellmann  2011 SG Schwimmen Münster 02:30,00
Bahn 6 Liana Müller  2011 SG Dortmund 02:37,71
Bahn 7 Sofia Wiebe  2010 Hammer SportClub 2008 02:37,97
Bahn 8 Mira Hecht  2011 SV DJK Teutonia Waltrop 02:45,10

Wettkampf 226 - 200m Freistil männlich - Salinenschwimmfest
Lauf 1/7  - ca. 17:28 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 Phil Pfaller  2014 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 00:00,00
Bahn 4 Karl Ehms  2015 SV Buer 1924 00:00,00
Bahn 5 Linus Lischka  2015 SV Buer 1924 00:00,00

Lauf 2/7  - ca. 17:33 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ben Unger  2012 TSV Bocholt 04:09,07
Bahn 3 Paul Hesener  2012 TV Werne 03 Wasserfreunde 04:00,10
Bahn 4 Thies Böing  2015 TSV Bocholt 03:56,67
Bahn 5 Ilias Rüter  2014 SG Schwimmen Münster 04:00,00
Bahn 6 Jakub Malaszuk  2011 SV DJK Teutonia Waltrop 04:06,27
Bahn 7 Tim Enzmann  2013 SV DJK Teutonia Waltrop 04:18,45
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noch Wettkampf 226 - 200m Freistil männlich - Salinenschwimmfest
Lauf 3/7  - ca. 17:38 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Xavier Brüning  2015 Wfr. TuRa Bergkamen 03:52,29
Bahn 2 Liam Paul Strauß  2012 SG Lünen 03:46,91
Bahn 3 David Schewalje  2012 SG Lünen 03:40,00
Bahn 4 Pepe Mendel  2013 SG Lünen 03:40,00
Bahn 5 Mark Bilodid  2012 SG Lünen 03:40,00
Bahn 6 Phil Unger  2015 TSV Bocholt 03:41,67
Bahn 7 Ben Evers  2015 TSV Bocholt 03:51,71
Bahn 8 Michel Krasenbrink  2013 TSV Bocholt 03:52,82

Lauf 4/7  - ca. 17:42 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emil Neis  2015 SG Eintracht Ergste 03:35,84
Bahn 2 Luis Fiorentino  2013 SG Lünen 03:30,00
Bahn 3 Oskar Gudat  2014 Hammer SportClub 2008 03:30,00
Bahn 4 Niklas Fahrland  2007 TSV Bocholt 03:23,50
Bahn 5 Paul Stiller  2015 SV Buer 1924 03:29,05
Bahn 6 Flor Veseli  2013 SG Lünen 03:30,00
Bahn 7 Nick Große-Renzel  2015 TSV Bocholt 03:33,05
Bahn 8 Jakob Denaro  2013 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:37,38

Lauf 5/7  - ca. 17:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jurij Georg Kian  2014 SG Ruhr 03:18,84
Bahn 2 Hugo Pottebaum  2011 SG Schwimmen Münster 03:15,00
Bahn 3 Maximilian Seiboth  2009 Hammer SportClub 2008 03:14,38
Bahn 4 Mats Henrik Jann  2014 TV Werne 03 Wasserfreunde 03:05,48
Bahn 5 Finn Hecht  2013 SV DJK Teutonia Waltrop 03:08,01
Bahn 6 Tristan Kiwus  2012 SV DJK Teutonia Waltrop 03:14,83
Bahn 7 Oskar Nienhaus  2013 SV Buer 1924 03:17,09
Bahn 8 Mats Böing  2012 TSV Bocholt 03:20,09

Lauf 6/7  - ca. 17:49 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fedor Leshchev  2011 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 03:00,00
Bahn 2 Eric Tillmann  2010 TV Werne 03 Wasserfreunde 02:53,69
Bahn 3 Ben Pfaller  2009 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 02:51,38
Bahn 4 Sebastian Böttcher  2010 TV Grüne Linde 1901 02:49,58
Bahn 5 Till Paul Kieloch  2010 SF Unna 01/10 02:50,87
Bahn 6 Robin Reddig  2011 SV Buer 1924 02:51,61
Bahn 7 Len Eickholt  2010 SF Unna 01/10 02:54,56
Bahn 8 Ben Luca Spiekermann  2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:03,62
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noch Wettkampf 226 - 200m Freistil männlich - Salinenschwimmfest
Lauf 7/7  - ca. 17:53 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jan Luca Goly  2010 Wfr. TuRa Bergkamen 02:47,58
Bahn 2 Nicolas Neuhaus  1993 TV Grüne Linde 1901 02:35,59
Bahn 3 Florian Schneider  2006 Hammer SportClub 2008 02:24,16
Bahn 4 Michel Scalet  2003 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 02:17,63
Bahn 5 Elija Marasus  2010 SG Schwimmen Münster 02:17,83
Bahn 6 Florian Preischel  1999 SC Hellas 1924 Castrop-Rauxel 02:25,00
Bahn 7 Nick Holz  2012 SV DJK Teutonia Waltrop 02:43,21
Bahn 8 Jost Friederichs  2012 SF Unna 01/10 02:48,07

Wettkampf 121 - 50m Brust weiblich (Finale)
Keine Meldungen

Wettkampf 122 - 50m Brust männlich (Finale)
Keine Meldungen

Wettkampf 123 - 100m Rücken weiblich (Finale)
Keine Meldungen

Wettkampf 124 - 100m Rücken männlich (Finale)
Keine Meldungen
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